РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                                   СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: image1.wmf]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 ноября 2019 года                                                                                        № 124
Об утверждении графика приема граждан депутатами Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва на период 2019-2020 годов.
В соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями), Регламентом Темкинского районного Совета депутатов, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку
Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л :

1. График приема граждан депутатами Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва  на  период  2019 - 2020 годов – утвердить (прилагается).

2. Решения Темкинского районного Совета депутатов от 26 января 2018 года  № 13 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва на период 2018-2020 годов»,                от  26 апреля 2019 года № 40 «О внесении изменений в решение Темкинского районного Совета депутатов от 26 января 2018 года  № 13 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Темкинского районного Совета депутатов пятого созыва на период 2018-2020 годов»» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Заря».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель В.В. Лощаков).
Председатель Темкинского

районного Совета депутатов                                                            А.Ф. Горностаева
Приложение
к решению Темкинского районного Совета депутатов  от  22 ноября 2019 года № 124
ГРАФИК

приема граждан депутатами Темкинского районного Совета депутатов

 пятого  созыва  на  период  2019 - 2020 годов
	№п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место проведения
	Время проведения

	1.
	Белов А.В.

	с. Темкино ул. Ефремова дом 5

кабинет заместителя Председателя Темкинского районного Совета депутатов
	Второй понедельник месяца с 11-00 до 12-00

	2.
	Горностаева А.Ф.

	Павловское сельское поселение Темкинского района Смоленской области, Административное здание д. Нарытка
	Третья среда месяца

с 12-00 до 13-00

	3.
	Усачев Ю.А.

	с. Темкино ул. Ефремова дом 5

кабинет заместителя Председателя Темкинского районного Совета депутатов
	Вторая пятница месяца

с 11-00 до 12-00

	4.
	Казаков О.А.

	Батюшковское сельское поселение Темкинского района Смоленской области, Административное здание д. Горки
	Вторая пятница месяца с 15-00 до 16-00

	5.
	Лощаков В.В.

	с. Темкино ул. Ефремова дом 5

кабинет заместителя Председателя Темкинского районного Совета депутатов
	Четвертый четверг месяца с 11-00 до 13-00

	6.
	Молотилина А.В.

	Павловское сельское поселение Темкинского района Смоленской области, Административное здание д. Селенки
	Третья среда месяца
с 11-00 до 12-00

	7.
	Михайлов И.И.

	Батюшковское сельское поселение Темкинского района Смоленской области, Административное здание д. Бекрино
	Второй вторник месяца с 15-00 до 16-00

	8.
	Олейник И.П.

.
	Медведевское сельское поселение Темкинского района Смоленской области, Административное здание д. Власово
	Третья пятница месяца

с 15-00 до 16-00

	9.
	Пансков И.Е.

	Павловское сельское поселение Темкинского района Смоленской области, Административное здание д. Булгаково
	Третий вторник месяца с 11-00 до 13-00

	10.
	Савченков Ю.Н.

	Батюшковское сельское поселение Темкинского района Смоленской области, Административное здание д. Васильевское
	Четвертая среда месяца с 16-00 до 17-00

	11.
	Таначова И.А

.
	Медведевское сельское поселение Темкинского района Смоленской области, Административное здание д. Замыцкое
	Третья среда месяца с 10-00 до 11-00

	12.
	Терехина Л.Ю.

	с. Темкино ул. Ефремова дом 5

кабинет заместителя Председателя Темкинского районного Совета депутатов
	Третий понедельник месяца с 15-00 до 16-00

	13.
	Харичкина В.А.

	с. Темкино ул. Ефремова дом 5

кабинет заместителя Председателя Темкинского районного Совета депутатов
	Третий четверг месяца   с 12-00 до 13-00

	14.
	Козлов А.Д.

	Медведевское сельское поселение Темкинского района Смоленской области, Административное здание д. Кикино
	Третья среда месяца

с 11-00 до 12-00

	15.
	Матлетова И.Н.

	с. Темкино ул. Ефремова дом 5

кабинет заместителя Председателя Темкинского районного Совета депутатов
	Четвертый вторник месяца с 11-00 до 12-00